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ÅRSBERETNING 2022-2023 OG PLAN FOR 2023 - 2024 

Også i denne perioden har det samme styre sittet for både Nærsnes Vel og Veilaget Gamle 
Nærsnes.  

En mindre veistrekning opp til Nærsnestangen 1b er tatt opp som velvei i perioden etter at 
veien ble oppgradert og asfaltert for beboernes regning.   

Til forskjell fra tidligere år har det i denne perioden ikke blitt utført utbedringer av velveier. 
Veiene ble besiktiget på vanlig måte på våren-22, men omfanget av skader og behov for 
utbedringer var så lite at det ikke ble ansett som nødvendig eller regningssvarende å bestille 
asfaltering. 

Imidlertid ble det avdekket at gjerdet på skrenten ved trappen fra Saltbutangen ned til bukta 
var råttent og med fare for at barn kunne falle ned. Veilaget besluttet derfor å leie inn 
Ramton for å sette opp gjerde for å sikre mot farlige situasjoner. 

Det er også igangsatt utskifting av strøkasser som er ødelagt, samt utsetting av noen flere 
kasser der behovet har vært særskilt stort i vinter. 

I Årsberetningen etter forrige periode skrev styret at veilagets økonomi anses som robust og 
vil over tid være i stand til å bære større reparasjoner og utbedringer som vil komme, mest 
sannsynlig innen neste 5-års periode.  

Ettersom det i forrige periode ble brukt mindre penger enn normalt er det nå styrets 
vurdering at veilaget kan redusere veiavgiften noe og det vil derfor fremmes forslag på 
årsmøtet om at obligatorisk årsavgift reduseres fra 1500,- til 1000,- kroner per år. Årsavgift 
for næringsvirksomhet foreslåes ikke endret da veilagets vurdering er at trafikk og belastning 
på veiene som følge av næringsvirksomhet gjør at prisforskjellen etter foreslått justering 
vurderes som forholdsmessig. 

Vurdering av behov for veivedlikehold i kommende periode pågår og det er allerede 
avdekket skader etter vinteren som gjør at det er besluttet at det i år vil bli utført 
asfaltarbeider. Omfanget vil bli avklart etter befaringer når snø og is er borte. 

Veilaget inngikk i 2020 en 3-års avtale med Ramton om snømåking og strøing. Denne avtalen 
utgår i år og det vil derfor bli gjennomført forhandlinger med Ramton om forlengelse. Hvis 
forhandlinger ikke fører fram vil det bli gjennomført en tilbudskonkurranse slik det ble gjort i 
2020. 
 
 


